ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №
к соглашению №    от «17» декабря 2020 года
 о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля

п.Такучет                                                                                «    »           2025 года

       В целях обеспечения соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления», статьями 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  администрация Такучетского сельсовета Богучанского района Красноярского края (далее — Поселение) в лице Главы Такучетского сельсовета Богучанского района Красноярского края Окороковой Любовь Валентиновны, действующей на основании Устава, с одной стороны  и администрация Богучанского района Красноярского края  в лице  Главы Богучанского района Медведева Алексея Сергеевича, действующего на основании Устава с другой стороны, далее именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем.

       1. Внести изменения в соглашение №  от «17» декабря 2020 года о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля  следующего содержания:
      1.1. Пункт 3.3. читать в новой редакции:
       «Объем межбюджетных трансфертов, передаваемых Поселением Району, для осуществления полномочий, предусмотренных в пункте 1.1. настоящего соглашения составляет:
   - на 2021 год в размере 725,00(семьсот двадцать пять) рублей 00 коп;
   - на 2022 год в размере725,00(семьсот двадцать пять) рублей 00 коп;
   - на 2023 год в размере 804,00(восемьсот четыре) рубля 00 коп;
   - на 2024 год в размере 804,00(восемьсот четыре) рубля 00 коп;
   - на 2025 год в размере 804,00(восемьсот четыре) рубля 00 коп»
   - на 2026 год в размере 804,00(восемьсот четыре) рубля 00 коп»
   - на 2027 год в размере 804,00(восемьсот четыре) рубля 00 коп»
       2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу со дня подписания и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств.
        3. Настоящее дополнительное соглашение в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

Реквизиты сторон:

	Администрация Такучетского          сельсовета
	Адрес:
663458, п.Такучет, ул. Студенческая 15А
ИНН2407005038
КПП 240701001

	УФК по Красноярскому краю (Администрация  Такучетского       сельсовета Богучанского района л/сч 04193014270)
К/с 03100643000000011900
ЕКС 4010281024370000011

	БИК010407105

	Отделение Красноярск Банка России// УФК по Красноярскому краю г. Красноярск

	   Администрация Богучанского района
	Адрес:
663430, с. Богучаны, ул. Октябрьская, 72
ИНН 2407006634
КПП 240701001

	УФК по Красноярскому краю
(Финансовое управление администрации Богучанского района л/сч 04193014120)

	к/с  03100643000000011900
ЕКС 40102810245370000011

	БИК 010407105

	Отделение Красноярск Банка России// УФК по Красноярскому краю г. Красноярск

КБК  дохода
890 202 40014 05 9009 150

Глава                                                                Глава
Такучетского сельсовета                                Богучанского района
Богучанского  района

___________________                                     _________________________
  Л.В Окорокова                                                                      А.С Медведев

[bookmark: _GoBack]«___» __________ 2025г.                                 «__» __________ 2025г.